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Referat 01/25 

Møte innkalt av: Guro O. Brox 
(menighetsforvalter) på vegne av Åse Nafstad 
Ruud (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 
 

Tid/Sted: Tirsdag 21. januar kl. 19:00, Menighetsstua 
 

Til stede: Magnus Julsrud Aasen, Grete Werner, Bjørn Olafsen, Åse Nafstad Ruud, Stein Høisand og 
Terje Kjølsvik  

Forfall: Kristin Olsen 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Lill-Tove Klingenberg, Wenche Ruud, Irén H. Sandviken, Ellinor 
Ihle og Liv B. Krohn-Hansen 

 

Tre saker ble meldt til eventuelt og fikk saksnummer 07/25, 08/25 og 09/25 

 

Sak 01/25  Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 

 

Vedtak: møteinnkalling og saksliste godkjennes 

Sak 02/25 Protokollen fra menighetsrådets møte 14. november 2024 

Protokollen er godkjent av de som var til stede 

 

Vedtak: Protokollen tas til etterretning 

Sak 03/25  Info fra leder, prest og fellesråd 
Leder:  
Ikke noe nytt.  
Menighetsforvalter informerer om at det er sendt søknad til Hovedutvalget for Kultur og 
Frivillighet i Eidsvoll kommune vedrørende spleiselag for istandsetting av Langset kapell, og 
har videresendt søknaden, som er sendt til utvalget, til Grete Werner som sitter i utvalget. 
 
Prest:  
Bispevisitasen uke 19. Skal innom alle kirkene/menighetene under sin visitas. Menighetsrådet 
og prest kommer med innspill om at besøket til Langset menighet kan bli til et 
kveldsarrangement mandag den 05.05, med kor som opptrer og et møte med menighetsrådet. 
Konfirmantundervisning er i gang og årets kull består av 10 konfirmanter.  
Det er nedskjæringer i den norske kirke hvor 65 stillinger skal bort. Administrative stillinger. I 
Borg må 10-12 prestestillinger kuttes.  
Sprell Levende tirsdag 21.01 med 6 deltakere.  
Møte i Velet: Innspill til hva som skal stå i felles kalender på Minnesund.info. Det neste møte 
er i uke 5.  
 
Fellesråd:  
Siste Fellesrådsmøte var den 11.12. Valg av leder og nestleder i Fellesrådet. Pål Thoresen ble 
gjenvalgt som leder og Åse N. Ruud ble gjenvalgt som nestleder. Det ble referert til 
Fellesrådets referat.  
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Noe som ble nevnt: Festeavgift er økt fra 250,- til 300,-. Regler for orden og sikkerhet på 
gravplassene. Gravlykter må være fastmontert. Ikke lov med plastikk da dette er miljøskadelig 
og det oppleves at fugler blant annet tar med plastikk videre.  
 
Det ble informert om at Feiring kirke fyller 150 år i 2025, og at i den forbindelse ønsker 
Fellesrådet å gi en gave til kirken pålydende 10 000,-. Menighetsrådet i Feiring er blitt spurt 
om hva de kunne tenke seg i gave til kirken.  
Neste møte i Fellesrådet er 22.01 på Råholt.  

 
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 

 
 

Sak 04/25  Kapellet i Langset 

  Status. 

Det informeres om at arbeidet med vann og kloakk inn til bygget er i gang.  
  
Kapell-komiteen utfordres til å lage forslag til rutiner for utleie.  
Det diskuteres at det er for tidlig å utarbeide dette, så dette blir en sak nærmere når det 
nærmer seg ferdigstilling av kapellet.  
 
Vedtak: Menighetsrådet utarbeider forslag ved senere anledning.  

 

Sak 05/25  Årsmøte i menigheten 
Årsmøte i Langset menighet blir tirsdag 11. mars 2025.  
Det blir vaffelservering kl. 17:00 

 Årsmøte kl. 18:00 
 Hverdagsgudstjeneste kl. 19:00. 
  
 Ny frist for å levere rapporter for Langset menighet blir mandag den 17.02. 

Menighetsforvalter skal forsøke å få ferdig årsberetningen til menighetsrådsmøte 18.02 for 
godkjenning. 
Menighetsforvalter sender ut beskjed til de aktuelle om ny frist for å levere rapporter.  

  
 Vedtak: Årsmøte blir den 11.03.2025 i Langset kirke 

 
Sak 05/25 Møtedatoer våren 2025 

18.02 – 19:00 – menighetsstua  
Saker: Godkjenning av årsberetning og regnskap 2024, forslag til budsjett 2025, 
bispevisitasinnberetning, kirkeverter for april/mai/juni og juli 

  
 22.04 – 19:00 – menighetsstua 

Saker: Bispevisitas, planlegging av dugnad på kirkegården      
   

03.06 – 19:00 – menighetsstua 
 Saker: møtedatoer høsten  

 

  Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
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Sak 05/25 Brannøvelse i Langset kirke  

  Da menighetsrådet er de som stiller som kirkeverter under gudstjenester, kan det være en idé 

  å gjennomføre en brannøvelse i Langset kirke hvor menighetsrådet får en gjennomgang av 

  hva som skal gjøres i ulike situasjoner.  

  Rådet finner ut når de ønsker å gjennomføre en brannøvelse i Langset kirke og sjekker om 

  det passer for driftsleder å komme til ønsket dato. 

  Rådet inviterer driftsleder til det første menighetsrådsmøte på høsten for en gjennomføring av 

  brannøvelse i Langset kirke.  

 

  Vedtak: Rådet inviterer driftsleder til det første menighetsrådsmøte på høsten når møtedato er 

  avklart. 

 

Sak 06/25 Forslag til budsjett 2025 

  Innspill til eventuelle innkjøp. 

  Egen avdeling for Langset kapell (avdeling 2) i budsjettet? 

• Utgifter oppussing 

• Utgifter drift etter ferdigstilling (renhold, strøm, vann m.m.) 
   

  Rådet er enig i at det opprettes egen avdeling for Langset kapell, og menighetsforvalter  

  utarbeider forslag til budsjett for 2025 som legges frem under menighetsrådsmøte den 18.02.  

  Eventuelle innspill til endringer tas under menighetsrådsmøte den 18.02. 

  Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering og vedtar å opprette egen avdeling for Langset 

  kapell i budsjettet.  

Sak 07/25 Diakoni 

  Hva ønsker Langset menighet av diakonen? Felles diakoniutvalg mellom alle fem sokn med 

  en person fra hver menighet for å kunne skape et samarbeid mellom menighetene innen  

  diakoni? 

  Noen av oppgavene som nevnes som er diakonens: Samtaler, sykehjems-kontakt,  

  Solsiden, psykisk helse. Litt konfirmantarbeid hvis det passer seg. Åpen kirke. Kirken i  

  handling, ikke i ord. 

  Menighetsforvalter foreslår å sende menighetsrådet tidligere diakon Vegar Berntsen’  

  powerpoint-presentasjon av diakoni og hva det er.  

  Menighetsforvalter spør Vegar om denne.  

   

  Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering. 
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Sak 08/25 Samarbeid om frivillighet mellom alle soknene i Eidsvoll og Hurdal  

  Eidsvoll menighet hadde i sitt siste menighetsrådsmøte frivillighet som en sak, og herunder 

  ligger innspill fra Eidsvoll menighet; 

 

  Langset menighetsråd stiller seg positive til dette, og deltar gjerne på en slik temakveld.   

  Vedtak: Langset menighetsråd stiller seg positive til dette og deltar gjerne. 

 

Sak 09/25  Kjøregodtgjørelse ved frivillig kjøring 

  Ved for eksempel henting av blomster så kan den som henter blomster levere reiseregning til 

  menighetsforvalter.  

   

  Vedtak: Menighetsrådet vedtar at rådets medlemmer kan levere reiseregning.  

 

 

Referent: Guro O. Brox 
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